
Plánské služby, s.r.o. 
Slovanská 110 

348 15 Planá 

Plánské služby, s.r.o., Slovanská 110, 348 15 Planá 

IČ: 263 42 235, DIČ: CZ 26342235 

Email: jednatel@planskesluzby.cz 

Tel.: 374 756 230 , mob.: +420 725 958 132 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 14086 

 

Plánské služby, s.r.o. nabízí k pronájmu 
restauraci v areálu koupaliště  

v Plané, Tepelská 838 
 

(restaurace/výčep, kuchyně, sklad, WC, terasa,…) 
 

Nabídky lze podat do 30. listopadu 2018 

Zahájení provozu restaurace od 1. ledna 2019 
 

(v průběhu letní sezony se při návštěvě restaurace platí za vstup do areálu 
koupaliště Planá u M.L.) 

 
Cenová nabídka musí obsahovat: 

• Cenu ročního nájmu bez plateb za služby a energie v Kč (cena bude rozpočítána do 
měsíčních plateb nájemného) 

• Kopie oprávnění k podnikání – živnostenský list, koncese, výpis z obchodního 
rejstříku 

• Čestné prohlášení uchazeče, že k datu podání nabídky není veden v žádném rejstříku 
dlužníků a není proti němu vedeno žádné exekuční řízení 

 
Prohlídky objektu ve dnech: 3. října  2018 v 9:00 

     7. listopadu 2018 v 9:00 

     21. listopadu 2018 v 9:00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Zájemci se mohou informovat  

na tel.: +420 725 958 132 

e-mail: jednatel@planskesluzby.cz 


